legais, faz saber que este Poder Legislativo aprovou o seguinte 

PROJETO DE LEI: 

Art. 1°  Fica o Poder Executivo autorizado a conceder Direito Real de Uso, sem 

ônus, de um  imóvel do domínio municipal de 2.273,25 m2 (dois mil duzentos e 

setenta e três vírgula  vinte e cinco metros quadrados), onde haverá uma área 

edificada de 970,35m2 (novecentos e setenta, vírgula trinta e cinco metros 

quadrados),  e uma servidão de 259,80m2 a qual o município poderá fazer uso, 

localizado junto ao ginásio de esportes do município, para uso de indústrias